

# Årsredovisning för

# Aquiver AB

559122-6153

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tahmineh Pournouri Pettersson  
Styrelseledamot

2022-11-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aquiver AB, 559122-6153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2017 och bedriver sedan dess vård, samt uthyrning av personal till vården. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom, samt bedriva annan med huvudverksamheten förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	317 090	115 510	335 807	1 192 227
Resultat efter finansiella poster	20 531	34 111	32 163	205 558
Soliditet %	90,1	90,1	86,4	64,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten tagit fart igen efter Covidpandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 628	19 732
Balanseras i ny räkning		19 732	-19 732
Årets resultat			11 918
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>177 360</b>	<b>11 918</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	177 360
Årets resultat	11 918
<b>Summa</b>	<b>189 278</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	189 278
<b>Summa</b>	<b>189 278</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		317 090	115 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>317 090</b>	<b>115 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-130 783	-68 687
Personalkostnader	2	-165 776	-12 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-296 559</b>	<b>-81 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 531</b>	<b>34 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 531</b>	<b>34 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 324	-8 758
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 324</b>	<b>-8 758</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 207</b>	<b>25 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 289	-5 621
<b>Årets resultat</b>		<b>11 918</b>	<b>19 732</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	35 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		990	10 667
Övriga fordringar		98 761	102 976
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 751</b>	<b>113 643</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 665	272 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 665</b>	<b>272 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 416</b>	<b>386 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>405 416</b>	<b>386 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		177 360	157 628
Årets resultat		11 918	19 732
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 278</b>	<b>177 360</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 278</b>	<b>227 360</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		158 702	153 378
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>158 702</b>	<b>153 378</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 100	1 713
Övriga skulder		3 336	3 581
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 436</b>	<b>5 294</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>405 416</b>	<b>386 032</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

## Underskrifter

Järfälla

*Tahmineh Pournouri*                      2022-11-22  
*Pettersson*  
\_\_\_\_\_  
Tahmineh Pournouri                      Datum  
Pettersson  
Styrelseledamot

*Erik Jesper Pettersson*                      2022-11-23  
\_\_\_\_\_  
Erik Jesper Pettersson                      Datum  
Styrelsesuppleant